



Kære medlem

Ferie

Greve kommunes skoler holder kollektiv ferielukket i uge 8. Langt de fleste af jer, har opsparet ret til betaling under ferien.

Nogle af jer har ikke sparet nok ferie op – typisk hvis I er blevet ansat fra medio november 2021 eller senere.

Hvis det er tilfældet, kan I tjekke følgende:

1. har i sparet ferie op fra tidligere arbejdsgiver – tjek borger.dk feriepenge info
2. har ret til feriedagpenge – hvis I er medlem af A-kassen
3. har ret til arbejdsledighedsdagpenge fra A-kassen
4. har ret til udbetaling af manglende optjente feriedage, når de efterfølgende optjenes
5. kan træffe aftale med arbejdsgiver om forskudsferie med efterfølgende modregning i optjening af betalt ferie.

Du er velkommen til at kontakte os i Greve Lærerforening eller din A-kasse. Hvis du har ret til ydelser fra din A-kasse, er det vigtigt du kontakter dem inden den 22. februar. Læs mere på

[Du har feriedagpenge eller brug for dagpenge ved kollektiv ferielukning | Lærernes a-kasse \(laka.dk\)](#)

Hvis du bliver syg inden ferien begynder, skal du melde dig syg INDEN normal arbejdstids begyndelse mandag morgen. Hvis du bliver syg, kan du have ret til erstatningsferie eller udbetaling af din ferie. Hvis du vil vide mere om erstatningsferie, kan du læse mere på vores hjemmeside.

Hvis du bliver rask i din ferie, skal du raskmelde dig som normalt, og afholde den resterende del af din ferie.

I december skrev jeg ud, at hvis I ikke har afholdt restferien (0,64 dag) fra miniferieåret i 2020, så bliver den udbetalt med januar lønnen. Det var en fejl, det er retteligt med februar lønnen den dag udbetales. Så tjek jeres næste lønseddel.

Corona

HUSK at anmelde Corona som en arbejdsskade, hvis du mener eller der er sandsynlighed for, at du er blevet smittet med Corona på dit arbejde.

Du skal henvende dig til AMR eller din leder. De kan hjælpe med anmeldelsen. Det er vigtigt at anmelde som en arbejdsskade fordi, ingen endnu kender omfanget af senfølger og deres betydning for helbredet og eventuelle udfordringer i arbejdslivet. Så en anmeldelse handler om at være på den sikre side.

Vi har i HovedMed haft fokus på procedurerne omkring anmeldelser af Corona som arbejdsskade, fordi der enkelte steder har været udfordringer med at få lov at anmelde Corona. Der er en præcisering af vejledningen på vej indenfor meget kort tid, den skulle gerne rette op på det problem.

Hvis du alligevel oplever problemer med at anmelde, så kontakt os på kredskontoret.

Generalforsamling

Den 16. marts kl. 16.00 afholder Greve Lærerforening generalforsamling. Den afholdes på Holme-agerskolen.

I år er det valgår. I vores vedtægter står der:

At kredsstyrelsen indkalder til kandidatforslag, samtidig med at vi indkalder til generalforsamling.

Et kandidatforslag er gyldigt, når det er bilagt en erklæring fra den pågældende kandidat om, at vedkommende er villig til at modtage valg.

Navnene på forud modtagne gyldige kandidatforsalg udsendes sammen med endelig dagsorden.

Endvidere kan der opstilles kandidater på selve generalforsamlingen, som erklærer sig villige til at modtage valg, eller når der foreligger underskrevet erklæring herom fra de pågældende.

Medlemmerne af kredsstyrelsen har meddelt, at de alle modtager genvalg.

Vi skal desuden have besat 2 suppleantpladser, 4 har indtil videre meddelt, at de ønsker at opstille til pladserne.

Vi skal have besat pladserne som interne revisorer. De to valgt på sidste generalforsamling, har meddelt at de modtager genvalg.

Hvordan får I fat i os i vinterferien

Hvis I har brug for akut hjælp i vinterferien, så skriv på 043@dlf.org,
Redegør kort for problematikken.
Så kontakter vi jer hurtigst muligt.

Nyd jeres velfortjente ferie.

Tina Beck-Nilsson

Formand